

# **MS Service 2018 IVS**

Agervang 10 4 th  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Sevdalin Arseniev Milovanov**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MS Service 2018 IVS  
Agervang 10 4 th  
4300 Holbæk

e-mailadresse: msservice35@gmail.com

CVR-nr: 39602865

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde ydelser i service branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -140.829 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>          |      | <b>919.838</b>  | <b>629.382</b> |
| Personaleomkostninger                       |      | -1.059.466      | -710.251       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>     |      | <b>-139.628</b> | <b>-80.869</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger             |      | -1.202          | -96            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>           |      | <b>-140.830</b> | <b>-80.965</b> |
| <b>Årets resultat</b>                       |      | <b>-140.830</b> | <b>-80.965</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>      |      |                 |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab |      | -140.830        | -80.965        |
| <b>I alt</b>                                |      | <b>-140.830</b> | <b>-80.965</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|                                | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger           |      | 13.253        | 32.252        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>13.253</b> | <b>32.252</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>13.253</b> | <b>32.252</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020            | 2019            |
|---|------|-----------------|-----------------|
|   |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 1               | 1               |
| Reserve for Iværksætterselskab  |      | -325.226        | -184.396        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-325.225</b> | <b>-184.395</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 285.665         | 135.777         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 52.813          | 80.870          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>338.478</b>  | <b>216.647</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>338.478</b>  | <b>216.647</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>13.253</b>   | <b>32.252</b>   |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret